06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00

e 5 crilleN°2026 - 04

AMEDI DIMANC LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI
17 jan 18 janv 19 janv 20 janv 21 janv 22 jan

SEMAINE DU 17 AU 23 JANVIER 2026

VENDREDI
anv

OKOO

OKOO

LA P'TITE LIBRAIRIE

SURLA PISTE DES CHIENS SAUVAGES
D'AFRIQUE-LA SAISON DE TOUS LES
DANGERS

SILENCE, CA POUSSE !

1100-1102

OKOO

LES MATERNELLES XXL - P1

1100-1102

ECHAPPEES BELLES

LES MATERNELLES XXL - P2

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

1100 LA PETITE LIBRAIRIE

SOIREE MAURICE BEJART

LES AUTRES-JAPON :
HOKKAIDO, LE GRAND BLANC

AUX ORIGINES DES

SURVIVRE A L'HIVER

SILENCE, CA POUSSE ! LE SALVADOR SE REVELE
UNE PLANETE, SEPT MONDEs | UNE PLANETE, SEPT MONDES DES TRAINS PAS COMMELES | ;¢ py ANETE, SEPT MONDES
1220-1222 SAUVAGES-AMERIQUE DU SUD SAUVAGES SANGLIERS & CIE AUTRES SAUVAGES -ASIE
1230-1232 AMERIQUE DU NORD ARGENTINE DU NORD
SILENCE, CA POUSSE ! 1200-1202 1200-1202 1200-1202 1200-1202 1200-1202
DROLES DE VILLES POUR UNE
RENCONTRE - VENISE DES TRAINS PAS COMME LES LE RETOUR DES LOUTRES DES TRAINS PAS COMME LES LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR- DYNASTIES - UNE
1310-1312 AUTRES-AUSTRALIE DU SUD D'EUROPE AUTRES - ARGENTINE DU SUD | Pyrénées, le sentier des contrebandiers COMBATANTE SOLITAIRE
1240-1242 1300 1300 1300 1300 1300
| DROLES DE VILLES POUR UNE
SOUVENIRS D'UN SINGE DORE CAVOUS L'CEIL ET LA MAIN SUR LA PISTE DES CHIENS DROLES DE VILLES POUR UNE | DROLES DE VILLES POUR UNE RENGONTRE-LONGYEARBYEN
EMISSION DU 17 JANVIER SAUVAGES D'AFRIQUE RENCONTRE-CHINGUETTI RENCONTRE-CHINGUETTI (Norvege)
BIENTOT LA SAISON DES PLUIES (Mauritanie) (Mauritanie)
1410-1412 1330 1330
LA GRANDE FAMILLE DES CHIENS. 1310-1312 1332 1332
LES CLES DU SUCCES
LE MAG DE LA SANTE
1500-1502 C AVOUS LA SUITE
EMISSION DU 17 JANVIER 1430 CONSOMAG 1430
1500 1500 1500 1500 1500
1500-1502 A LA DECOUVERTE DU MONDE-ROUTE 66, LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-SOUDAN DU | LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-VENEZUELA : | LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-NEPAL : FACE
B LA ROUTE DU PATRIMOINE AMERICAIN PEROU DU FLEUVE A LA JUNGLE SUD : LES NAUFRAGES DU NIL BLANC LA MALEDICTION DE L'OR NOIR AUX PRECIPICES
NOTRE-DAME RESURRECTION DES TRAINS PAS COMME
1600 1600 LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE

ANTIQUE

ES TRESORS DE MARIE-
ANTOINETTE A VERSAILLES

IVOHIBORO, LA FORET OUBLIEE

1600 MAMIFERES, LE MONDE AVANT 1600 LES TSESSORS?SD;: : AVORITES
1530-1640 LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR LES DINOSAURES SUR LA TERRE DES GRANDS rance LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE
1550-1552-1600-1602 Au fil du canal de la Marne au Rhin FELINS ANTIQUE
SUR LES TRACES DES PIONNIERS 1630 1630 1630 1630 1630
DU FROID-L'expédition Terra
Nova CHARLIE CHAPLIN, LE GENIE DE CPAS SILOIN C PAS SI LOIN C PAS SILOIN CPAS SILOIN C PAS SI LOIN
1700-1702 LA LIBERTE
C DANS L'AIR L'INVITE 1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732 1730-1732
1740-1742 C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE C DANS L'AIR L'INVITE
1740-1742 1740-1742 1740-1742 1740-1742 1740-1742
C DANS L'AIR 1810-1812 C DANS L'AIR C DANS L'AIR C DANS L'AIR C DANS L'AIR C DANS L'AIR
1900-1902 1856-1900 1856-1900 1856-1900 1742-1856-1900 1856-1900
C AVOUS Best of EN SOCIETE CAVOUS
1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU 1946-1951 - VU
1946-1951 VU 1946-1951
A VOUS LA SUITE Best of
C A VOUS LA SUITE Best of C POLITIQUE CAVOUSLASUITE Best o
2035 2035 2035 2035 2035 2035 2035
LE MONDE DE JAMY X2
J.D. VANCE : LA REVANCHE CHAUFFAGE COMMENT ENQUETE DE SANTE LOUX%TJE&IE[EJS:S(EJTSESSES
D'UNE AMERIQUE REDUIRE LA FACTURE ? TUTELLE, CURATELLE... LA GRANDE LIBRAIRIE BULLITT
RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE PROTEGER LES PLUS
ECHAPPEES BELLES : PEUT-ON ENCORE VOYAGER VULNERABLES LE TEMPLE EGYPTIEN DE
«2 2 DENDERAH
Australie en van sur la cote ouest
Berry, o choix du coour LE MONDE EN FACE DEBAT 2245 2245 2245 2245 2245
2245
ROY LICHTENSTEIN, UNE
CCESOIR CCESOIR CCESOIR CCE SOIR i
ALAIN DUHAMEL, LA RETRAITE REVOLUTION POP
MOl JAMMAIS !
2355
LA P'TITE LIBRAIRIE L'OEIL & LA MAIN LA PTITE LIBRAIRIE
JAMAIS SANS MON TDAH
OUTREMER STORY
CDANSLAR® CDANSL'AR ® CDANSLAR® CDANS L'AR ® CDANSLAR®

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00



