

● 5 Grille N° 2026 - 04

SEMAINE DU 17 AU 23 JANVIER 2026

SAMEDI 17 janv	DIMANCHE 18 janv	LUNDI 19 janv	MARDI 20 janv	MERCREDI 21 janv	JEUDI 22 janv	VENDREDI 23 janv		
06:00						06:00		
07:00						07:00		
08:00	OKOO	OKOO		OKOO		08:00		
09:00		LA P'TITE LIBRAIRIE				09:00		
10:00	SUR LA PISTE DES CHIENS SAUVAGES D'AFRIQUE-LA SAISON DE TOUS LES DANGERS 1100-1102	SILENCE, ÇA POUSSÉ ! 1100-1102		LES MATERNELLES XXL - P1		10:00		
11:00	1100-1102 SILENCE, ÇA POUSSÉ ! 1220-1222	ECHAPPEES BELLES LE SALVADOR SE REVELE 1230-1232		LES MATERNELLES XXL - P2		11:00		
12:00	SILENCE, ÇA POUSSÉ ! 1310-1312	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE - VENISE 1240-1242	1200-1202 DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES-AUSTRALIE DU SUD 1300	1200-1202 LE RETOUR DES LOUTRES D'EUROPE 1300	1200-1202 DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES - ARGENTINE DU SUD 1300	1200-1202 LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR-Pyrénées, le sentier des contrebandiers 1300	1200-1202 DYNASTIES - UNE COMBATAnte SOLITAIRE 1300	12:00
13:00	SOUVENIRS D'UN SINGE DORE 1410-1412	C A VOUS EMISSION DU 17 JANVIER	1330 L'OEIL ET LA MAIN	SUR LA PISTE DES CHIENS SAUVAGES D'AFRIQUE BIENTOT LA SAISON DES PLUIES	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-CHINGUETTI (Mauritanie)	DROLES DE VILLES POUR UNE RENCONTRE-LONGYEARBYEN (Norvège)	1330	13:00
14:00	LA GRANDE FAMILLE DES CHIENS- LES CLES DU SUCCES 1500-1502	1310-1312 C A VOUS LA SUITE EMISSION DU 17 JANVIER	1332	LE MAG DE LA SANTE			1332	14:00
15:00	NOTRE-DAME RESURRECTION	1500-1502 SOIREE MAURICE BEJART	1430 A LA DECOUVERTE DU MONDE-ROUTE 66, LA ROUTE DU PATRIMOINE AMERICAIN 1500	CONSOMAG 1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE PEROU DU FLEUVE A LA JUNGLE	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-SOUDAN DU SUD : LES NAUFRAGES DU NIL BLANC	1500 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-VENEZUELA : LA MALEDICITION DE L'OR NOIR	1430 LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE-NEPAL : FACE AUX PRECIPICES 1500	15:00
16:00	1550-1552-1600-1602 SUR LES TRACES DES PIONNIERS DU FROID-L'expédition Terra Nova	1530-1640 CHARLIE CHAPLIN, LE GENIE DE LA LIBERTE	1600 DES TRAINS PAS COMME LES AUTRES-JAPON : HOKKAIDO, LE GRAND BLANC	AUX ORIGINES DES MAMIFERES, LE MONDE AVANT LES DINOSAURES 1600 LES 100 LIEUX QU'IL FAUT VOIR Au fil du canal de la Marne au Rhin 1630	1600 SURVIE A L'HIVER 1600 SUR LA TERRE DES GRANDS FELINS 1630	1600 LES TRESORS DES FAVORITES DES ROIS De France 1630	1600 LES AVENTURIERS DE L'EGYPTE ANTIQUE 1630	16:00
17:00	1700-1702 C DANS L'AIR L'INVITE	1810-1812	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	1730-1732 C DANS L'AIR L'INVITE	17:00
18:00	C DANS L'AIR 1900-1902	1810-1812	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	1740-1742 C DANS L'AIR	18:00
19:00	C A VOUS Best of	EN SOCIETE	1856-1900	1856-1900	1856-1900	1742-1856-1900	1856-1900	19:00
20:00	1946-1951 VU	1946-1951			C A VOUS LA SUITE Best of			20:00
21:00	MAGAZINE	DOCUMENTAIRE	2035 LE MONDE DE JAMY X2 CHAUFFAGE COMMENT REDUIRE LA FACTURE ? RECHAUFFEMENT CLIMATIQUE : PEUT-ON ENCORE VOYAGER ? 2245	DOCUMENTAIRE 2035 ENQUETE DE SANTE TUTELLE, CURATELLE... PROTEGER LES PLUS VULNERABLES 2245	MAGAZINE 2035 LA GRANDE LIBRAIRIE 2245	DOCUMENTAIRE 2035 LOUXOR ET LES PRETRESSES DU DIEU AMON 2245	SPECTACLE VIVANT / CINEMA 2035 BULLITT 2245	21:00
22:00	ECHAPPEES BELLES x 2 Australie en van sur la cote ouest Berry, le choix du cœur 2355	J.D. VANCE : LA REVANCHE D'UNE AMERIQUE						22:00
23:00		LE MONDE EN FACE DEBAT 2245						23:00
24:00	LA P'TITE LIBRAIRIE OUTREMER STORY	ALAIN DUHAMEL, LA RETRAITE MOI JAMMAIS !			LA P'TITE LIBRAIRIE			24:00
25:00	ES TRESORS DE MARIE-ANTOINETTE A VERSAILLES	IVOHIBORO, LA FORET OUBLIEE	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	C DANS L'AIR ®	25:00